1 4
a

|

Gobierno
de
La Rioja

| Consejeria de Educacion y Empleo

| 01/09/2025 |

| Direccion General de Gestion Educativa

| Definitivo

Listado de aspirantes a desempefiar puestos en régimen de interinidad
ordenado por puntuacion.

Pag. 1 de 1

Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad: 003 LATIN

OCONOOUTRAWN =

10

Posicion NI

Convocatoria de Oposicion 24/07/2025

***2756**
***5225**
***9608**
***6080**
***7867**
***1 751 Kk
***4563**
***4550**
***5598**
***71 20**
***6570**
***6873**
***2802**
***5730**

Apellidos y hombre

MADRID LARA CIPRIANO

MINUESA BERMEJO JUAN ANTONIO

SANCHEZ SAENZ MARIA
RUIZ-BAZAN GOMEZ ANA ROSA
ITURRALDE OLCOZ CRISTINA
CESTAFE RODRIGUEZ CARLOS
FERNANDEZ MARTINEZ JAIME
ANDRES SUNER MARIA PILAR
ARELLANO PEREZ MARINA
GAVILAN RUIZ BEATRIZ
MARTINEZ LOZANO MAIDER
MONEDERO HERRERO VICTOR
MARTINEZ MEDRANO LUCIA
VILLARO CEBALLOS DANIEL

Total

62,83920
61,85210
61,58430
56,41060
45,27910
37,34900
35,95260
22,90840
21,66900
16,31620
14,70900
14,24010
7,95000
3,01650

Acreditacion
Bilingliismo

INGLES

INGLES




