



Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 003 LATIN

<u>Posición</u>	<u>DNI</u>	<u>Apellidos y nombre</u>	<u>Total</u>	<u>Acreditación Bilingüismo</u>
<b>Convocatoria de Oposición 24/07/2025</b>				
1	***2756**	MADRID LARA CIPRIANO	62,83920	
2	***5225**	MINUESA BERMEJO JUAN ANTONIO	61,85210	
3	***9608**	SANCHEZ SAENZ MARIA	61,58430	
4	***6080**	RUIZ-BAZAN GOMEZ ANA ROSA	56,41060	
5	***7867**	ITURRALDE OLCOZ CRISTINA	45,27910	INGLÉS
6	***1751**	CESTAFE RODRIGUEZ CARLOS	37,34900	
7	***4563**	FERNANDEZ MARTINEZ JAIME	35,95260	
8	***4550**	ANDRES SUÑER MARIA PILAR	22,90840	INGLÉS
9	***5598**	ARELLANO PEREZ MARINA	21,66900	
10	***7120**	GAVILAN RUIZ BEATRIZ	16,31620	
11	***6570**	MARTINEZ LOZANO MAIDER	14,70900	
12	***6873**	MONEDERO HERRERO VICTOR	14,24010	
13	***2802**	MARTINEZ MEDRANO LUCIA	7,95000	
14	***5730**	VILLARO CEBALLOS DANIEL	3,01650	